
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Wójta Gminy Nur do ochrony lokali wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art.47 § 5 ustawy Kodeks Wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 684 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. (Dz.U. z 2014 r., poz. 1152) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych omisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Nur w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., wg załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 6F187DD7-6B65-4504-9168-BC4E20B2A6D1. Podpisany Strona 1




